
  

UCHWAŁA NR 7660/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 SIERPNIA 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 6702/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 1 marca 2023 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej Wojewódzkiemu 

Szpitalowi Specjalistycznemu im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na wydzielenie 

pożarowe klatek schodowych w segmencie D wraz z opracowaniem dokumentacji 

projektowej. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2022.2094 ze zm.), art. 114 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 

115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz.U.2023.991 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 6702/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2023 roku w 

sprawie udzielenia dotacji celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Św. 

Rafała w Czerwonej Górze na wydzielenie pożarowe klatek schodowych w segmencie D wraz z 

opracowaniem dokumentacji projektowej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

Udziela się dotacji celowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Św. Rafała w 

Czerwonej Górze w wysokości 489 293,00 zł na wydzielenie pożarowe klatek schodowych w 

segmencie D wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7660/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 sierpnia roku 

 

Zgodnie z uchwałą Nr 6702/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 

2023 roku, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze otrzymał 

dofinansowanie w wysokości 480 000,00 zł ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego w roku bieżącym, na wydzielenie pożarowe klatek schodowych w segmencie 

D wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej. 

Dotacja udzielona została w ramach zadania rocznego pn. „Inwestycje w ochronie zdrowia”.  

Na podstawie umowy Nr 17/D/2023 o udzielenie dotacji zawartej w dniu  

14 marca 2023 r. pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzkim Szpitalem 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, dofinansowanie ze środków Dotującego 

stanowić miało nie więcej niż 85% całkowitych kosztów realizacji inwestycji, którą wstępnie 

oszacowano na kwotę 565 500,00 zł. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze zwrócił  

się z prośbą o aktualizację harmonogramu rzeczowo-finansowego, a także zwiększenie 

wysokości przyznanej dotacji o 9 293,00 zł w związku z powstałymi różnicami pomiędzy 

kwotami szacunkowymi a poprzetargowymi, gdzie wybrana najkorzystniejsza oferta wynosi 

575 640,00 zł. 

W celu realizacji wniosku Szpitala niezbędna jest zmiana ww. uchwały poprzez 

zwiększenie kwoty udzielonej dotacji do wysokości 489 293,00 zł. 

 


	uchwała nr 7660
	Uzasadnienie

